



Zarząd Zieleni m.st. Warszawy
ul. Hoża 13A, 00-528 Warszawa
tel. +48 22 277 42 00; mail: kontakt@zzw.waw.pl; www.zzw.waw.pl

Znak sprawy: 55/PN/2019

Warszawa, dnia 12.07.2019 r.

**Wykonawcy uczestniczący w
postępowaniu nr 55/PN/2019**

dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: **„Zagospodarowanie terenu wraz z infrastrukturą techniczną (drogi, parkingi, zieleń) dla BUDYNKU PAWILONU EDUKACYJNEGO PRZY UL. WYBRZEŻE PUCKIE/WYBRZEŻE HELSKIE W WARSZAWIE”.**

Wyjaśnienia i zmiany treści SIWZ

Działając w imieniu Zamawiającego na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (tj. Dz.U. z 2018 r. poz. 1986), zwanej dalej ustawą Pzp, niniejszym przekazuję treść pytań wraz z wyjaśnieniami:

Pytanie 1

Czy do oferty należy dołączyć kosztorys ofertowy?

Odpowiedź:

Pytanie 2

Czy można modyfikować pozycje przedmiarów poprzez dodawanie, odejmowanie pozycji, zmianę ilości?

Odpowiedź:

Zamawiający informuję, iż nie można modyfikować pozycji przedmiaru poprzez dodawanie, odejmowanie pozycji.

Pytanie 3

Jeżeli nie można modyfikować ilości to prosimy o załączenie przedmiarów z poprawną ilością dotyczącą pozycji 40 tj. „Nawierzchnie z płyt drogowych betonowych, grubości 8 cm, z wypełnieniem spoin zaprawą, płyty 50x75 cm zbrojone włóknem rozproszonym na podsypce cementowo-piaskowej gr. 3 cm, analogia”, gdyż według pomiarów na planie sytuacyjnym wynika, że danych płyt należy ułożyć 790m² zamiast ilości 561,10 jaka jest podana w przedmiarze.

Odpowiedź:

W przedmiarach branży drogowej jest błąd w pozycji 40 tj. „Nawierzchnie z płyt drogowych betonowych, grubości 8 cm, z wypełnieniem spoin zaprawą, płyty 50x75 cm zbrojone włóknem rozproszonym na podsypce cementowo-piaskowej gr. 3 cm, analogia”, powinno być 790m² (zgodnie z planem sytuacyjnym) zamiast podanej ilości 561,10m².



Zarząd Zieleni m.st. Warszawy
ul. Hoża 13A, 00-528 Warszawa
tel. +48 22 277 42 00; mail: kontakt@zzw.waw.pl; www.zzw.waw.pl

Pytanie 4

Prosimy o podanie informacji ile wynosi okres pielęgnacji na zieleni.

Odpowiedź:

Zamawiający informuję, że okres pielęgnacji zieleni wynosi dwa sezony wegetacyjne.

Pytanie 5

Rozstawa bylin „Mieszanek kwiatów” jest niejasna – przedmiar wskazuje na 9szt./m² jednak opis w rozdziale 2.2.3.a mówi, że dla mieszanki kwiatów 1 jest to 6szt./m², mieszanka 2 - 7szt./m², a mieszanka 3 - 8szt./m², na co wskazują projektowane ilości gatunków tabeli. Proszę o doprecyzowanie rozstawy sadzonek.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że za wiążące należy uznać zapisy ujęte w rozdziale 2.2.3 oraz 2.2.4b projektu wykonawczego.

Pytanie 6

Sytuacja z pkt. 1 powtarza się w temacie sadzonek traw ozdobnych z rozdziału 2.2.4.b. bardzo proszę o zweryfikowanie ilości sadzonek na m² dla każdej z mieszanek traw.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że za wiążące należy uznać zapisy ujęte w rozdziale 2.2.3 oraz 2.2.4b projektu wykonawczego.

Marta Chodaniecka
M.Ch
Inspektor
ds. zamówień publicznych